
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 06.05.2024 04:00:26

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5850

UCHWAŁA NR XXX/201/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXX/201/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 16 lipca 2021 r. w
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz.506 ) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.  ) Rada Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy zł 00/100) na
finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2021 roku.
2. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy.
3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w
Żarkach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5850

